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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
Live

JUST NU: Följ damernas kvartsfinaler från sprinten i Östersund
JUST NU: Följ damernas kvartsfinaler från sprinten i Östersund





Möt kvinnorna som spränger gränser
Kvinnodagen 2024
Lastbilschauffören Cecilia: ”Vill inte bli särbehandlad”.

Möt kvinnorna som spränger gränser
	



Tio kvinnor om vägen mot drömjobbet

Tio kvinnor om vägen mot drömjobbet

	



Debatt Viktiga reformer för att få bort orättvisorna 

Viktiga reformer för att få bort orättvisorna 

	ledare liberal




Marcus Backholm Bohlin Småbarnsåren gör att kvinnor hamnar på efterkälken

Småbarnsåren gör att kvinnor hamnar på efterkälken

	Debatt Lönegapet mellan män och kvinnor är under all kritik
	Debatt Regeringens nedskärningar är ett svek mot kvinnor
	Debatt Vi behöver fler kvinnor som är företagare
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GIF:s truppbygge
Talangen lämnar GIF – klar för Umeå
Talangen lämnar GIF – klar för Umeå
"Dragon ball"-skaparen död
"Dragon ball"-skaparen död




”Vi har aldrig sett sådana här nivåer förut”
Sundsvall
• Rekordstor hyreshöjning klar: ”Svårt att vara nöjd”
”Vi har aldrig sett sådana här nivåer förut”
krönika








krönika
Andreas Lidén Det här är ett misslyckande
Linköping–Timrå IK
”Inget att skylla på – de har satt sig i sitsen själva”

Det här är ett misslyckande


”Gör man fyra mål ska man vinna”
Linköping–Timrå IK
Ante Karlsson efterlyser attityd i defensiven.
”Gör man fyra mål ska man vinna”


Storslagna planer för Borgsjö
Ånge / Erikslund
”Kommer bli Ånges nya skyltfönster.”
Storslagna planer för Borgsjö

Senaste nytt
	11:00”Vi har aldrig sett sådana här nivåer förut”Sundsvall

	10:13Talangen lämnar GIF – klar för UmeåGIF:s truppbygge

	10:00Andreas LidénDet här är ett misslyckandeLinköping–Timrå IK

	07:45”Gör man fyra mål ska man vinna”Linköping–Timrå IK

	07:45Wejdan öppnar konststudio och ateljé på TorggatanCentrum / Stenstan

	07:29"Dragon ball"-skaparen död


Hela NyhetsdygnetVisa fler 
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Annons

Annons






Bildextra


NOSTALGI: Se bilderna från Mellofesten 2003
Melodifestivalen
• Deltävling i Sundsvall • Var du eller någon du känner på plats?
NOSTALGI: Se bilderna från Mellofesten 2003



Kvinna våldtogs när hon sov – filmades av förövaren 
Sundsvall
• Berättar om rädslan • ”Hade mig i sitt grepp”
Kvinna våldtogs när hon sov – filmades av förövaren 


Wejdan öppnar konststudio och ateljé på Torggatan
Centrum / Stenstan
”Ska bli ett fritt och kreativt rum där människor kan hitta sin plats”.
Wejdan öppnar konststudio och ateljé på Torggatan





Missa inte




Robin, 30, i ny mångmiljonaffär
Timrå
• Timråprodukterna lanseras på 100 mackar • ”Känns otroligt kul”
Robin, 30, i ny mångmiljonaffär


Bildextra


Köer i Stenstan – så var premiären
Centrum / Stenstan
Här slår butiksjätten upp portarna.
Köer i Stenstan – så var premiären


Fjällkänsla i Petras och Simons nybyggda villa
Hemma Hos
• Har uppfyllt drömmen • ”Vi ser det som ett livsprojekt”
Fjällkänsla i Petras och Simons nybyggda villa




Sport




Ytterbacken på väg tillbaka
Fotboll
”Det har gått snabbt fram senaste veckan.”
Ytterbacken på väg tillbaka



Fem punkter: Ovan målskytt och SHL-rekord 
Linköping–Timrå IK
ST-sporten sammanfattar Timrå IK:s match mot Linköping.
Fem punkter: Ovan målskytt och SHL-rekord 


Timrå IK föll snöpligt i sexpoängsmatchen
Linköping–Timrå IK
LHC vinnare efter straffar. 
Timrå IK föll snöpligt i sexpoängsmatchen


Mötet som avgör provspelarens framtid
GIF:s truppbygge
Jagar kontrakt med GIF efter hjärtproblemen: ”Hoppas på det här”.
Mötet som avgör provspelarens framtid
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Patient fick fel blod 
Sundsvall
• Stressig arbetsmiljö bakom missen • Nu anmäls händelsen
Patient fick fel blod 


”Konserterna blev ett reningsbad som fick mig att orka”
Sundsvall
Musiken blev Marias hjälp i sorgen under makens sjukdom och död.
”Konserterna blev ett reningsbad som fick mig att orka”


Man gripen – misshandlade ordningsvakt
Sundsvall
Polis beordrades till sjukhuset. 
Man gripen – misshandlade ordningsvaktkrönika








krönika
Christer Jonasson Tågresan blev som en dokumentärfilm
Sundsvall
”På väg till bistron passerade jag en vagn med 60 personer…”

Tågresan blev som en dokumentärfilm





Annons



Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant
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Timrå




Krympt version av Guldstegen
• Färre utmärkelser • Ingen gala
Krympt version av Guldstegen



Småbarnspappa häktad för grovt narkotikabrott
Har gjort vissa medgivanden.
Småbarnspappa häktad för grovt narkotikabrott


Pojke häktad efter tillslag – erkänner brott
Försvarsadvokaten: ”Jag kommer att överklaga.”
Pojke häktad efter tillslag – erkänner brott


Tonåring begärs häktad efter razzian i Sörberge
Misstänks för grovt narkotikabrott.
Tonåring begärs häktad efter razzian i Sörberge





Annons


Ånge




”Isen har tryckt sönder tre av bropelarna”
Nya skador på Vikbron i Fränsta.
”Isen har tryckt sönder tre av bropelarna”



Ishallen byggs ut i Ånge
Fritidschefen: ”Vi kör igång så fort kälen går ur backen.”
Ishallen byggs ut i Ånge


Två till sjukhus efter krock på E14
Två personbilar inblandade.
Två till sjukhus efter krock på E14


Tågstoppet hävt i Ånge
Beslutet meddelades på onsdagen i ett sms till berörda parter.
Tågstoppet hävt i Ånge





Fem röster

Kaffe eller energidryck – vad väljer du?
Fem röster




Kaffe eller energidryck – vad väljer du?
Vad ska du göra för skatteåterbäringen?
Fem röster




Vad ska du göra för skatteåterbäringen?
Klockan är sju, vart är du på väg?
Fem röster




Klockan är sju, vart är du på väg?
Vilken typ av butik saknar du i Stenstan?
Fem röster




Vilken typ av butik saknar du i Stenstan?
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Annons



Blåljus & brott




Bilist kraschade i diket – misstänks för grova brott
Körde bil påverkad och utan körkort.
Bilist kraschade i diket – misstänks för grova brott


A-traktorförare togs för rattfylleri
Stoppades i poliskontroll.
A-traktorförare togs för rattfylleri


Fyra unga män döms till fängelse för narkotikabrott
Vittnen tyckte att männen agerade ”suspekt”.
Fyra unga män döms till fängelse för narkotikabrott


Utsatte kvinna för upprepat våld och dödshot 
Döms till fängelse. 
Utsatte kvinna för upprepat våld och dödshot 



Debatt

Debatt Vem ska laga mat i dag?




Vem ska laga mat i dag?
Debatt Kvinnors rättigheter är under attack runt om i EU




Kvinnors rättigheter är under attack runt om i EU
Debatt Satsa på vård, omsorg och skola – nyckeln till jämställdhet




Satsa på vård, omsorg och skola – nyckeln till jämställdhet
Debatt Ingela Korhonen (SJVP) är ingen underdog




Ingela Korhonen (SJVP) är ingen underdog




Annons


Kultur & nöje




”Egentligen har jag inte kommit längre än 1400-talet”
Centrum / Stenstan
Koppargrafikens maratonlöpare möter guldsmed med hemlängtan.
”Egentligen har jag inte kommit längre än 1400-talet”



Folkfest på torget – artisterna som är klara
Centrum / Stenstan
• Så blir festivalen • ”Vi tänker bjuda lite extra”
Folkfest på torget – artisterna som är klara


Ånges internationella naturmålare – för första gången på Naturum
Ånge / Erikslund
”Extra roligt eftersom jag målar av naturen hemmavid”.
Ånges internationella naturmålare – för första gången på Naturum


”Jag har alltid trillat tillbaka i konsten”
Centrum / Stenstan
Gosedjuren var Adeles första publik – nu ställer hon ut på riktigt.
”Jag har alltid trillat tillbaka i konsten”





Krönikor

krönika








krönika
Ida Lindouf Nu förstatligar vi aluminiumfabriken!
S-krönika
”Utländska intressen i verksamhet kan vara problematiska.”

Nu förstatligar vi aluminiumfabriken!krönika








krönika
Kristina Gillström Förr i tiden blev även jag beskylld för att vara fåfäng
Sundsvall
”Nu kan du bulla upp, lyfta, slanka av, slipa, fräta och bleka.”

Förr i tiden blev även jag beskylld för att vara fåfängkrönika








krönika
Stefan Nordvall Våra dagar är räknade – se till att göra något vettigt
Sundsvall
”19 000 dagar kan gå fort.”

Våra dagar är räknade – se till att göra något vettigtkrönika








krönika
Elin Bergström Min att göra-lista på små vardagsrutiner är en livboj
Sundsvall
”När jag bockar av ’borsta tänderna’ på listan i mobilen skäms jag.”

Min att göra-lista på små vardagsrutiner är en livboj
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Nostalgi

ST 8 mars 1999: Dragracingbana upprör Sättnaborna
ST för 25 och 50 år sedan




ST 8 mars 1999: Dragracingbana upprör Sättnaborna
ST 8 mars 1974: Succé för Sundsvallsgrafiker
ST för 25 och 50 år sedan




ST 8 mars 1974: Succé för Sundsvallsgrafiker
ST 7 mars 1999: Grannar stoppade Rias nya härbärge
ST för 25 och 50 år sedan




ST 7 mars 1999: Grannar stoppade Rias nya härbärge
ST 7 mars 1974: Repgubbar skjuter på Åstön
ST för 25 och 50 år sedan




ST 7 mars 1974: Repgubbar skjuter på Åstön




Inrikes

Efter terrortillslaget: "Katastrofala följder"




Efter terrortillslaget: "Katastrofala följder"
Ingen gripen efter dödsskjutning i Bredäng




Ingen gripen efter dödsskjutning i Bredäng
Pappan förbannad över domen – ska överklaga




Pappan förbannad över domen – ska överklaga
Långa straff i ättiksfallet: "Väldigt nöjd"
Eslöv




Långa straff i ättiksfallet: "Väldigt nöjd"
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Utrikes

Stående ovationer för Kristersson i kongressen




Stående ovationer för Kristersson i kongressen
Biden: Jag kommer inte vika ner mig




Biden: Jag kommer inte vika ner mig
Nikki Haley ger upp – men stöttar inte Trump




Nikki Haley ger upp – men stöttar inte Trump
Supertisdag: Trump utklassade Haley




Supertisdag: Trump utklassade Haley
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Annons
Nakd rabattkod

Jämför konsumtionslån

Hotels.com Rabattkod

Jämför casino online


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
	060-19 71 64
	tips@st.nu
	Till vår tipsatjänst


Kontakta oss
	010-709 79 00
(Kundservice)
	010-709 70 00
(Växel)


Information
	Om ST
	Personuppgiftspolicy
	Cookiepolicy
	IAB Sweden Gold Standard
	Hantera kakor
	Upphovsrätt och AI


Annonsera
	Företagsannonser
	Självbetjäningen






  




	Kontakta ansvarig utgivare


	

	

	

	

Om Sundsvalls Tidning
Sundsvalls Tidning, ST, är en dagstidning som getts ut sedan 1841. Nyhetsförmedling i Medelpads kommuner är ett uppdrag som vi har haft i över 180 år. Hos oss får läsarna både djupgående granskningar och snabba uppdateringar om de senaste händelserna dygnet runt. ST finns som papperstidning, e-tidning, sajt, app, i nyhetsbrev och på sociala medier.


